

März-Angebote und aktuelle Aktionen!*

Jupiter J-Apotheke
im Stadtfenster · Tel. 2 69 77

Einhorn J-Apotheke
in Hagen-Eilpe · Tel. 7 61 38

Germania J-Apotheke
am Hauptbahnhof · Tel. 2 65 68



Johannes J-Apotheke
am Boeler Markt · Tel. 688 488

Arminius J-Apotheke
in Hagen-Kabel · Tel. 6 59 37

www.J-Apotheken.de
Ja zur Gesundheit!

Ihr starkes Team in Hagen

NasenSpray- ratiopharm Erwachsene

10 ml  Grundpreis:
24,80 Euro/100 ml.

statt 3,99 €
nur 2,48 €

Cetirizin-ratiopharm 20 Filmtabletten

 Grundpreis:
15,96 Euro/100 ml.

statt 7,59 €
nur 2,98 €

Aspecton Hustentropfen

50 ml  Grundpreis:
15,96 Euro/100 ml.

statt 11,60 €
nur 7,98 €

MASCARA med Volumen

6 ml  Grundpreis:
26,63 Euro/10 ml.

statt 19,95 €
nur 15,98 €

ipalat Halspastillen zuckerfrei

40 Pastillen  Spartipp!

nur 3,28 €

Voltaren Schmerzgel 120 g

 Grundpreis:
8,32 Euro/100 g.

statt 15,80 €
nur 9,98 €

IbuHEXAL akut 400 mg 20 Filmtabletten

 Grundpreis:
15,96 Euro/100 ml.

statt 5,45 €
nur 2,98 €

MOMETAHEXAL Heuschnupfenspray

10 g  Grundpreis:
69,80 Euro/100 g.

statt 9,97 €
nur 6,98 €

orthomol arthroplus

30 Tagesportionen
Granulat/Kapseln  Spartipp!

nur 49,98 €

Posterisan akut Salbe

25 g  Grundpreis:
39,92 Euro/100 g.

statt 13,99 €
nur 9,98 €

Kamistad Gel

10 g  Grundpreis:
59,80 Euro/100 g.

statt 8,48 €
nur 5,98 €

Almased VITALKOST

500 g  Grundpreis:
29,96 Euro/1000 g.

Spartipp!
nur 14,98 €

Alle Artikel solange der Vorrat reicht. Keine weiteren Vergünstigungen wie z. B. Bonustaler, Rabatte oder Parkgebührenstattungen! In haushaltsüblichen Mengen. Angebotspreise gelten nicht bei Zustellung durch unseren Botendienst. *Angebote gelten nicht in der Germania J-Apotheke.

UNSERE AKTIONEN UND TERMINE IM MÄRZ

„Tag des trockenen Auges“

05. März: Jupiter J-Apotheke, 10.00 - 18.00 Uhr

06. März: Einhorn J-Apotheke, 10.00 - 18.00 Uhr

07. März: Johannes J-Apotheke, 10.00 - 18.00 Uhr

Erfahren Sie bei uns alles über die optimale Pflege Ihrer trockenen Augen.

Zusätzlich bieten Ihnen unsere Kosmetikerinnen an diesen Tagen eine Augen-Wohlfühlbehandlung in der Jupiter J-Apotheke an.

Kosmetikbehandlung mit Terminabsprache.

Aktionspreis 14,90 €.

Heuschnupfenberatungswochen

12. - 31. März: In allen J-Apotheken

Wir beraten Sie individuell, wie Sie Ihre allergischen Beschwerden mit Homöopathie, pflanzlichen Arzneimitteln oder einer Darmsanierung lindern können.

„Ich will Meer“

26. März - 07. April: Jupiter J-Apotheke, 10.00 - 18.00 Uhr

Biomaris-Kosmetikbehandlung mit den Wirkstoffen aus dem Meer: Abreinigung, enzymatisches Peeling, Augenpflege, Massage mit speziellen Bürsten, Serum, Maske, Tagespflege & Tages Make-up. Kennenlernpreis: 59,- €. Mit Terminabsprache.